50:28:0090312:561 

Сведения о правах на земельный участок: государственная собственность не разграничена. 

Категория земель: Земли населенных пунктов. 

Вид разрешенного использования: Для индивидуального жилищного строительства. 

Начальная цена предмета аукциона: 1 037 172,53 руб. (Один миллион тридцать семь тысяч сто 

семьдесят два руб. 53 коп.), НДС не облагается.  

«Шаг аукциона»: 31 115,17 руб. (Тридцать одна тысяча сто пятнадцать руб. 17 коп.).  

Размер задатка для участия в аукционе: 207 434,50 руб. (Двести семь тысяч четыреста тридцать 

четыре руб. 50 коп.), НДС не облагается.  

II. Заседание Аукционной комиссии осуществляется в дистанционном режиме с использованием 

средств дистанционного взаимодействия, в том числе аудиосвязи и/или видеосвязи, в составе: 

Заместитель председателя